1. Record Nr. UNISALENT0991001604729707536

Autore Mansell, Robin

Titolo Le telecomunicazioni che cambiamo : innovazione tecnologica ed
economica delle reti / Robin Mansell

Pubbl/distr/stampa Torino : UTET libreria, c1996

ISBN 8877503521

Descrizione fisica XXIV, 283 p. ; 23 cm.

Collana Mediamorfosi

Disciplina 384.3

Soggetti Comunicazione - Aspetti socio-culturali

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

2. Record Nr. UNINA9910808058303321

Autore Yu Henry <1967->

Titolo Thinking Orientals [[electronic resource] ] : migration, contact, and
exoticism in modern America / / Henry Yu

Pubbl/distr/stampa New York, : Oxford Universtiy Press, c2001

ISBN 0-19-771732-2

0-19-028799-3
1-282-36731-5
1-60256-772-7
1-280-47023-2

9786610470235
9786612367311
0-19-802761-3
Descrizione fisica xiv, 262 p. : ill
Disciplina 305.895073
Soggetti Asian Americans - Social conditions - 20th century

Asian Americans - Ethnic identity - Philosophy
Chicago school of sociology

Sociology - United States - History - 20th century
United States Race relations Philosophy



Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Nota di bibliografia Includes bibliographical references (p. [215]-256) and index.



