

1. Record Nr.	UNISALENT0991001604729707536
Autore	Mansell, Robin
Titolo	Le telecomunicazioni che cambiamo : innovazione tecnologica ed economica delle reti / Robin Mansell
Pubbl/distr/stampa	Torino : UTET libreria, c1996
ISBN	8877503521
Descrizione fisica	XXIV, 283 p. ; 23 cm.
Collana	Mediamorfosi
Disciplina	384.3
Soggetti	Comunicazione - Aspetti socio-culturali
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA9910808058303321
Autore	Yu Henry <1967->
Titolo	Thinking Orientals [[electronic resource]] : migration, contact, and exoticism in modern America // Henry Yu
Pubbl/distr/stampa	New York, : Oxford Universtiyy Press, c2001
ISBN	0-19-771732-2 0-19-028799-3 1-282-36731-5 1-60256-772-7 1-280-47023-2 9786610470235 9786612367311 0-19-802761-3
Descrizione fisica	xiv, 262 p. : ill
Disciplina	305.895073
Soggetti	Asian Americans - Social conditions - 20th century Asian Americans - Ethnic identity - Philosophy Chicago school of sociology Sociology - United States - History - 20th century United States Race relations Philosophy

Lingua di pubblicazione

Inglese

Formato

Materiale a stampa

Livello bibliografico

Monografia

Nota di bibliografia

Includes bibliographical references (p. [215]-256) and index.